
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №37» 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-__________ 

 Ул. Гамидова 10 б,  г. Махачкала, Республика Дагестан, 367013, тел  (8722)  62-19-60, 62-19-62  e-mail: 

ege200637@yandex.ru ОГРН 1070561001851, ИНН/КПП 0561056538, ОКПО 49166522 

 

 

ПРИКАЗ№_____ 

 

от 17 мая 2021 года 

 

 О зачислении обучающихся  

в 1 класс МБОУ «Гимназия №37» 

для обучения в 2021-2022 учебном году. 
 

 В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134) и подпунктом 

4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 

2018 г. № 884 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 32, ст. 

5343)Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования" в МБОУ 

«Гимназия №37» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс для обучения в 2021-2022 учебном году 

следующих обучающихся: 

№ ФИО Дата 

рождения  

1 Велибеков Саид Намикович 21.08.2014г. 

2.  Магомедов Али Шамильевич 06.06.2014г. 

3.  Омаров Осман Рустамович 08.12.2014г. 

4.  Абдуев Арип Асхабалиевич 27.05.2014г. 

5.  Магомедова Амира Алиевна 27.07.2014г. 

6.  Далгатов Магомед Курамагомедович 20.12.2014г. 

7.  Мусиева Амина Шамилевна 03.09.2014г. 

8.  Раджабова Хамиса Расимовна 24.09.2013г. 

9.  Кузин Алексей Геннадьевич 29.04.2014г. 

10.  Алиева Аида Магомедовна 01.10.2014г. 

11.  Кораблева Анастасия Владимировна 17.10.2014г. 

12.  Абдухаликова Амина Хабирахмановна 10.07.2014г. 

13.  Шехсаидова Фатима Шамилевна 06.10.2014г. 

mailto:ege200637@yandex.ru


 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
	«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ГИМНАЗИЯ №37»

